

Søknad om tilskot til Klima- og miljøtiltak for 2014

Send søknaden i posten til : Hordaland fylkeskommune, Sentralarkiv, PB 7900, 5020 Bergen,

Eller send elektronisk søknad til: sentralarkivet@hfk.no.

Ver venleg å merke søknaden med: "Lokale tiltak – 2014" eller "Miljøorganisasjonar", Ref: 2014/10847"

Søknadsfrist: 1.4.2014

Sjå www.hordaland.no/miljo for meir informasjon.

Namn på tiltaket/prosjektet Voss i berekraftig utvikling?	
Namn på søkjar Hilde Skorve	Organisasjonsnummer Me har diverre ikkje eit organisasjonsnummer enno.
Adresse Lekvebakken 6	Postnummer og Poststad 5704 Voss
Kontaktperson Hilde Skorve	Telefon 97545368
E-post skorve@gmail.com	Kontonummer
Totalkostnad 6000 kr	Søknadssum 6000 kr
Målet med prosjektet Å lage eit grasrotnettverk på Voss likande det som allereide finnes på Landås («Bærekraftige liv på Landås» - www.barekraftigeliv.no) I fyrste omgang skipar me til eit møte der Agnes Tvinnereim frå nettverket Bærekraftige liv på Landås kjem og held eit innlegg om korleis dei klarte å få dette til, og kva me evt kan gjere Voss om me vil prøve å starte noko liknande. Me vil ha eit slgas gruppearbeid etter innlegget. Målet er å skape engasjement i lokalmiljøet omring bærekraftige, enkle tiltak som kan vere viktige for miljøet, og som også bidreg til eit godt lokalsamfunn og naboskap. Me har td snakka om strandryddedag, bildelering, bytedagar, kurs i vegetarmat, sykkelreperasjonsdag, juleverkstad, eplepressing ++	
Kvar skal prosjektet skal gjennomførast ? Me skal ha eit oppstartsmøte den 9.april i Høgskulebygget på Vangen Skule	
Samarbeidspartnarar –korleis tar dei del i prosjektet? Me har bede fleire organisasjonar på Voss ta del i prosjektet for å få skape eit breidt engasjement «på grasrotnivå». Dei som har sagt seg villige til å delta er debattVoss, Voss Naturvernlag, Voss Røde Kors, Ekstremsportveko, Voss KFUK/KFUM, Rogne grendalag, Gjernes grendalag, Voss Utferdslag. Alle organsiasjonane deltek med hjelp til arrangementet, til å reklamere ++ og me vonar dette er byrjinga på eit større prosjekt.	
Tar kommunen del i prosjektet? Evt. korleis? Ikkje foreløpig.	
Korleis bidrar tiltaket/prosjektet til betra miljø/berekraftig utvikling? Prosjeket set fokus på at enkle ting i kvardagen kan bety mykje for miljøet. Td kan ein byte barneklede med kvarandre istaden for å kjøpe alt nytt. Fleire familiar kan dele på ein bil om ein ikkje treng bil kvar dag men berre av og til. Kanskje nokon er ekspertar på korleis ein kan gå fram for å lage seg ein grønnsakshage og kan dele denne kunnskapen med andre osv osv. Mogelegeheitene for eit slikt nettverk er svært store, og det dei har fått til på Landås har fått svært stor merksemd m.a i media fordi dei har klart å skape eit utruleg flott	

engasjement i lokalmiljøet. Det er ikkje berre bra for klimaet, men også for trivsel, naboskap etc.	
Har de søkt midlar frå fylkeskommunen til dette tiltaket tidlegare? Nei	
Planlagd start 9.april 2014	Planlagd slutt

Skildring av prosjektet (maks ei halv side)

Sjå over. Foreløpig er dette er oppstartsmøte. Me har enno ikkje nokon eigen økonomi, men prøver her å «dra igang» noko som me ynskjer skal utvikle seg til å bli noko stort!

Budsjett med finansieringsplan

Forventa kostnader:		Forventa inntekter:	
<i>Utgifter til føredragshaldar</i>	Kr 4000	Møtet er gratis	Kr
<i>Utgifter til annonsering</i>	Kr 2000		Kr
	Kr		Kr
	Kr		Kr
	Kr		Kr
	Kr		Kr
	Kr		Kr
Sum kostnader	Kr 6000	Sum inntekter	Kr 0

Alle finansieringskjelder (som egne midlar, kommunale, fylkeskommunale, statlege og private tilskot, dugnader og gåver) skal spesifiserast. Budsjettet skal balansere.

Søkjara som får innvilga tilskot, skal levere kortfatta rapport/status for bruk av tilskottet. Dette skal gjerast seinast 1. april 2015. Om søknaden ikkje er fullstendig utfylt eller det manglar relevante vedlegg, kan det ventast at han ikkje vert handsama.

Kontaktperson:

Kjetil Sigvaldsen, Kjetil.sigvaldsen@hfk.no, tlf. 55 37 80 11.